[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация  Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2016 № 136
с. Медведь

	О  назначении  публичных  слушаний по рассмотрению проекта планировки земельных участков

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14.03.2007 N 57-ОЗ "О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области", Уставом Медведского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в  Медведском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов  Медведского  сельского поселения от 21.02.2014 № 199, Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки земельных участков с кадастровыми номерами 53:21:0080901:96, 53:21:0080901:100, 53:21:00080901:254, 53:21:0101203:5, 53:21:0100801:28 и части земель кадастровых кварталов 53:21:0101203, 53:21:0100801, 53:21:0080901 Медведского сельского поселения  на 21 сентября  2016 года, место проведения: д.Верхний Прихон, у д.105, время проведения: 17.00 и д.Вешка, у д.9, время проведения: 18.30.
2. В целях доведения до населения  Медведского  сельского поселения информации о содержании  проекта планировки земельных участков с кадастровыми номерами 53:21:0080901:96, 53:21:0080901:100, 53:21:00080901:254, 53:21:0101203:5, 53:21:0100801:28 и части земель кадастровых кварталов 53:21:0101203, 53:21:0100801, 53:21:0080901 Медведского сельского поселения  организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта. Местом для размещения выставки, экспозиции демонстрационных материалов о содержании проекта  определить здание Администрации Медведского сельского поселения, расположенное по адресу: Новгородская область, Шимский район, с.Медведь, ул.С.Куликова, д.115 в течение всего срока до проведения публичных слушаний с 8.00 до 16.00 часов.

3. Назначить Ищук Елену Львовну, заместителя Главы  Администрации  Медведского сельского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.

4. Опубликовать постановление в газете " Шимские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу:www. медведское.рф.

Глава  сельского поселения                                     И.В.Боченкова